檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

行政院環境保護署　函

地址：10042 臺北市中正區中華路1段83號

聯絡人：張根穆 科長

電話：02-23117722#2810

電子郵件：genmu.chang@epa.gov.tw

受文者：中華民國醫師公會全國聯合會

發文日期：中華民國104年11月24日

發文字號：環署水字第1040095813C號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：發布令影本（含法規命令條文）、修正總說明及條文對照表(1040095813C-0-2.d

ocx、1040095813C-0-1.docx、1040095813C-0-0.pdf)

主旨：「水污染防治法施行細則」業經本署於104年11月24日以

環署水字第1040095813E號令修正發布，檢送發布令影本(

含法規命令條文)、修正總說明及條文對照表各1份，請查

照轉知。

說明：總說明及條文對照表已載於本署網站環保法規網頁（網址

：http://ivy5.epa.gov.tw/epalaw/index.aspx）。

正本：省（市）政府、縣（市）政府、全國政府機關電子公布欄、行政院所屬部會行處

局署、經濟部商業司、經濟部礦業司、經濟部水利署、經濟部能源局、經濟部礦

務局、經濟部工業局、直轄市環保機關、縣(市)環保機關

副本：台灣區瓦斯器材工業同業公會、中華民國工業區廠商聯合總會、中華民國全國工

業總會、中華民國全國商業總會、中華民國加油站商業同業公會全國聯合會、中

華民國養豬協會、中華民國養雞協會、中華民國無店面零售商業同業公會、中華

民國營造工程工業同業公會全國聯合會、中華民國環境檢驗測定商業同業公會、

中華民國醫師公會全國聯合會、中華民國環保大地協會、台灣省工業會、台灣科

學工業園區科學工業同業公會、台灣區電機電子工業同業公會、台灣區環境保護

工程專業營造業同業公會、台灣罐頭食品工業同業公會、台灣區冷凍肉類工業同

業公會、台灣區冷凍水產工業同業公會、台灣區冷凍蔬果工業同業公會、台灣區

製冰冷凍冷藏工業同業公會、台灣區蜜餞工業同業公會、台灣區糖果餅乾麵食工

業同業公會、台灣區植物油製煉工業同業公會、台灣區麥粉工業同業公會、台灣

區大麥製品工業同業公會、台灣區玉米類製品工業同業公會、台灣區紅糖工業同

業公會、台灣區製茶工業同業公會、台灣胺基酸工業同業公會、台灣區醬類工業

同業公會、台灣區飼料工業同業公會、台灣區飲料工業同業公會、台灣區米榖工

業同業公會、台灣區冷凍食品工業同業公會、台灣區電動屠宰工業同業公會、台

灣區棉紡工業同業公會、台灣區織布工業同業公會、台灣區毛紡織工業同業公會

、台灣區絲織工業同業公會、台灣區人造纖維紡紗工業同業公會、台灣區人造纖

1

78

第2頁，共2頁

裝

訂

線

維製造工業同業公會、台灣區針織工業同業公會、台灣區毛衣編織工業同業公會

、台灣區毛巾工業同業公會、台灣區織襪工業同業公會、台灣區手套工業同業公

會、台灣區地毯工業同業公會、台灣區棉布印染整理工業同業公會、台灣區絲綢

印染整理工業同業公會、台灣區製衣工業同業公會、台灣區被服工業同業公會、

台灣區不織布工業同業公會、台灣區漁網具製造工業同業公會、台灣區皮革工業

同業公會、台灣區皮革製品工業同業公會、台灣區製鞋工業同業公會、台灣橡膠

暨彈性體工業同業公會、台灣區塑膠原料工業同業公會、台灣區塑膠製品工業同

業公會、台灣區合成皮工業同業公會、台灣區造紙工業同業公會、台灣區酸鹼工

業同業公會、台灣區石油化學工業同業公會、台灣區塗料工業同業公會、台灣區

染料顏料工業同業公會、台灣製藥工業同業公會、台灣區醫療暨生技器材工業同

業公會、台灣區動物用醫藥保健工業同業公會、台灣肥皂清潔劑工業同業公會、

台灣區煙火工業同業公會、台灣區黏性膠帶工業同業公會、台灣區合成樹脂接著

劑工業同業公會、台灣區中藥工業同業公會、台灣鋼鐵工業同業公會、台灣區金

屬資源再生工業同業公會、台灣區金屬品冶製工業同業公會、台灣區螺絲工業同

業公會、台灣區農機工業同業公會、台灣區電氣工業同業公會、台灣區電線電纜

工業同業公會、台灣區表面處理工業同業公會、台灣區光學工業同業公會、台灣

區高壓氣體工業同業公會、台灣區造船工業同業公會、台灣區汽車修理工業同業

公會、台灣區流體傳動工業同業公會、台灣區模具工業同業公會、台灣區彈簧工

業同業公會、台灣區航太工業同業公會、台灣區食品暨製藥機械工業同業公會、

台灣區鑄造品工業同業公會、台灣拉鍊工業同業公會、台灣區製傘工業同業公會

、台灣區家具工業同業公會、台灣區紙器工業同業公會、台灣區印刷暨機器材料

工業同業公會、台灣區眼鏡工業同業公會、台灣區鐘錶工業同業公會、台灣區珠

寶工業同業公會、台灣區樂器工業同業公會、台灣區視聽錄音工業同業公會、台

灣區電影製片工業同業公會、台灣區體育用品工業同業公會、台灣區教育用品工

業同業公會、台灣區竹籐製品工業同業公會、台灣區水泥工業同業公會、台灣區

木材工業同業公會、台灣區玻璃工業同業公會、台灣區水泥製品工業同業公會、

台灣區預拌混凝土工業同業公會、台灣區耐火材料工業同業公會、台灣區磚瓦工

業同業公會、台灣區石礦製品工業同業公會、台灣陶瓷工業同業公會、台灣區水

管工程工業同業公會、台灣區電氣工程工業同業公會、台灣區氣體管工程工業同

業公會、台灣區冷凍空調工程工業同業公會、台灣電池協會、台灣區玩具暨兒童

用品工業同業公會、台灣區用電設備檢驗維護工程工業同業公會、台灣區電信工

程工業同業公會、台灣手工具工業同業公會、台灣區煤礦業同業公會、台灣區石

礦業同業公會、台灣加工出口區製衣工業同業公會、台灣加工出口區塑膠製品工

業同業公會、台灣加工出口區金屬品冶製工業同業公會、台灣區鑿井工程工業同

業公會、台灣省電器商業同業公會聯合會、台灣環保暨資源再生設備工業同業公

會、台灣加工出口區光學及精密儀器工業同業公會、台灣加工出口區電機電子工

業同業公會、台灣醫院協會、台灣省鍋爐協會、臺灣區裝飾燈泡燈串輸出業同業

公會、臺灣區茶輸出業同業公會、臺灣化?品工業同業公會、臺灣區植物保護工

業同業公會、臺灣遊艇工業同業公會、臺灣機械工業同業公會、臺灣烘焙油脂工

業同業公會、台北市橡膠製品商業同業公會、台北市工業會、台北市日本工商會

、台北市美國商會、台北市中法工商促進會、新北市照明業產業工會、桃園縣紙

器商業同業公會、台中縣工業會、台中市工業會、雲林縣工業會、南投縣工業會

、彰化縣工業會、嘉義縣工業會、嘉義市總工會、嘉義市工業會、台南縣工業會

、台南市工業會、台南縣養豬協進會、高雄市工業會、高雄縣工業會、屏東縣工

業會、台東縣工業會、澎湖縣工業會、歐洲商務協會、台灣省砂石商業同業公會

聯合會、台灣砂石碎解加工業同業公會 2015/11/24
11:13:23